TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Trà Vinh, ngày……tháng……năm 20…

ĐỀ NGHỊ
HỖ TRỢ QUÀ TẶNG ĐỐI TÁC, KHÁCH HÀNG

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh;

	- Phòng Hành chính Tổng hợp.

               Căn cứ……….……..………………….………………………………. ;
               Đơn vị……………...…kính đề nghị Hiệu trưởng, Phòng Hành chính Tổng hợp hỗ trợ quà để tặng cho đoàn khách…………………………… đến làm việc với Trường vào ngày……..tháng………năm 20…., với số lượng, chủng loại quà tặng cụ thể như sau:
	  TT
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Ghi chú

	1

	2

	Tổng cộng:

 Kính Đề nghị Hiệu trưởng, Phòng Hành chính Tổng hợp xem xét và chấp thuận./.
	HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG HÀNH CHÍNH

TỔNG HỢP
	TRƯỞNG ……….

Ghi chú: Đính kèm văn bản có liên quan đến việc tặng quà và được phê duyệt (nếu có).